

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 610.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660.00 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายดอยแสง บ้านใจไก่ หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือนเมษายน พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	1,440,857.37	1.2999	1,872,970.50	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
- เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%					
- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				1,872,970.50	
ราคากลางเป็นเงิน ()				1,872,970.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 3,660.00 ตร.ม. เฉลี่ย 511.740 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ 293 / 2562 ลงวันที่ 29 เมษายน 2562



ประธานกรรมการ

(นายวรุฒิ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล



กรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการและเลขานุการ

(นายบัญญัติ รินนาคักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 610.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,660.00 ตร.ม. พร้อมให้หลักฐานดินถมข้างละ 0.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายตอแยแสง บ้านไฉ่ หมู่ที่ 10 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแฝก อ.ป่าแดด จ.เชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือนเมษายน พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	228.75	ลบ.ม	210.28	48,101.55	99.00	22,646.25	70,747.80	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 280 KSC	549.00	ลบ.ม	1,822.43	1,000,514.07	306.00	167,994.00	1,168,508.07	
3	งานเหล็กเสริม	3,660.00	ตร.ม	30.00	109,800.00	5.00	18,300.00	128,100.00	
	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 Ø 4 มม.	0.417	ตัน	22,127.91	9,227.34	3,300.00	1,376.10	10,603.44	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม.	0.963	ตัน	20,910.99	20,137.49	3,300.00	3,177.93	23,315.43	
4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 มม.	121.25	ลิตร	20.00	2,425.00			2,425.00	
5	แอสฟัลท์ผสมทรายละเอียด	12.00	ทอน	38.32	459.84			459.84	
6	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2" ชั้น 8.5	4.00	แผ่น	350.00	1,400.00			1,400.00	
7	กระดาดชานอ้อย	170.00	ลบ.ม	80.00	13,600.00	99.00	16,830.00	30,430.00	
8	ดินถมไหล่ทาง	3,660.00	ตร.ม			1.33	4,867.80	4,867.80	
	งานรื้อถนนลาดยางเดิมพร้อมขมทิ้ง								
ยอดยกไป								1,440,857.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ 293 / 2562 ลงวันที่ 29 เมษายน 2562


(นายวรวิทย์ บัวรัตน์)
รองปลัดเทศบาล


(นายอภิชาติ ไนวิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการ


กรรมการและเลขานุการ